
 
 

 
Совет депутатов  Магнитского городского поселения 

Кусинского  муниципального района 

Челябинской области 

                                                

                                                        РЕШЕНИЕ  

 

«О  назначении  схода  граждан  в  

 Магнитском городском поселении»                          №17 

  

 

               Рассмотрев   поступившее  31.01.2017г.   в  Совет  депутатов   Магнитского 

городского поселения  обращения   жителей Магнитского городского поселения,   

по вопросу заслушивания  кандидатов   на должность Главы Магнитского 

городского поселения. 

      Руководствуясь    Федеральным    законом   от  06.10. 2003  № 131-ФЗ  «Об  

общих   принципах  организации   местного   самоуправления   в  Российской    

Федерации»  и подпунктом 8  пункта 2  статьи 18 Устава     Магнитского     

городского   поселения,  

               

                  

                 Совет  депутатов  Магнитского  городского  поселения   Р Е Ш А Е Т: 

 

     1. Назначить  проведение схода  граждан  Магнитского городского поселения 

на  25  февраля  2017 года  в 14 часов  на  территории  ДК «Горняк»  по  вопросу  

встречи  с  кандидатами,  претендующими   на  должность  Главы   Магнитского 

городского поселения: 

-  Гагариным Григорием Петровичем; 

-  Шумиловым  Владимиром Петровичем; 

-  Чистяковым Виктором Алексеевичем. 

      2.  Настоящее  решение   подлежит   официальному  обнародованию на    

  информационных стендах   и   размещению   на    официальном    сайте      

  Администрации Магнитского  городского  поселения. 

      3. Настоящее  решение   вступает  в   силу  со дня его  принятия. 

      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя   

  Совета депутатов Магнитского городского поселения. 

 

  

 Председатель Совета депутатов  

 Магнитского городского поселения                                                  Н.А. Богданова 


